
NABÍDKA Výzva k DOPLNĚNÍ DOPLNĚNO

Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)

§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba OBSAHUJE (kopie) X

ANO - výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob - konverze originálu pod 

č. 131075599-18985-200812101246

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány OBSAHUJE (kopie) X

ANO - výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob - J. Antl č. konverze 

originálu 131144244-18985-

200814121754), M. Stratil (131143975-

18985-200814121116), Pavel John 

(131144089-18985-200814121434)

§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu OBSAHUJE (kopie) X
ANO - potvrzení FÚ, konverze originálu č. 

31076443-18985-200812102102

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení NEOBSAHUJE X
ANO - ČP, konverze originálu

 č. 706412_000282

§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení o bezdlužnosti u zdravotního pojištění NEOBSAHUJE X
ANO - ČP, konverze originálu

 č. 706412_000282

§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení OBSAHUJE (kopie) X
ANO - potvrzení OSSZ, konverze originálu 

č.  131077018-18985-200812102817

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán
OBSAHUJE (kopie) X

ANO - konverze originálu 

č. 131077302-18985-200812103203

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)

§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence OBSAHUJE (kopie) X
ANO - konverze originálu 

č. 131077302-18985-200812103203

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)

seznam min. 3 významných dodávek, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, za kterou byla dodavateli poskytnuta odměna ve výši min. 

2.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony korun českých)

OBSAHUJE

Název zakázky Rozsah Zadavatel Fin. objem Ukončení
Rekonstrukce reexpe-dičního 

čerpadla Škoda
Zprovoznění hlavního čerpacího soustrojí ČEPRO, a.s. 508.327,00 06/2019

Modernizace čerpacích soustrojí 

AMAG
Oprava a modernizace 2 čerpacích soustrojí AMAG ČEPRO, a.s. 299.519,00 06/2019

Oprava posilovacího čerpadla ATYP Oprava čerpadla ATYP ČEPRO, a.s. 268.565,00 12/2017

Oprava čerpadla 

125-CES-265-16/4

Oprava čerpadla 

125-CES-265-16/4
ČEPRO, a.s. 86.605,00 09/2019

Realizace diagnostiky a její 

vyhodnocení dle ČSN ISO10816-7 v 

případě čerpadla a dle ČSN 

ISO10816-7 a ISO10816-3 v případ 

soustrojí

Relizace diagnostiky na čerpacím soustrojí (vizuální stav, diagnostika, vyhodnocení, 

protokol)
ČEPRO, a.s. 174.930,00 05/2020

§ 79 odst. 2 písm. c) a d) Seznam techniků a technických útvarů OBSAHUJE
§ 79 odst. 2 písm. j) Přehled nástrojů či pomůcek provozních nebo technických zařízení OBSAHUJE

Další požadavky zadavatele

Krycí list Ano

Technická specifikace nabízeného zboží - splnění podmínek zadavatele

ANO (nabídka, 

technologický postup, 

záznam o kontrole)
Podepsaný návrh smlouvy ANO

Cenová nabídka dle čl. 3 ZD - tabulka ANO

Smlouva s poddodavatelem ---

Základní způsobilost poddodavatele ---

Profesní způsobilost poddodavatele ---

ISSM poddodavatele ---

ISSM dodavatele ---

Pokud není ISSM: ---

sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem
NE X

ANO

Osvědčení TZ Stones Mining Limited 

jmenný výpis akcionářů, konverze 

originálu č. 131145411-18985-

200814125103

předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech majitelů k dodavateli: NE X

* výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

ANO 

zápis do obchodního rejstříku f. TZ STONES 

MINING LIMITED, NIKOSIE, KYPR

* seznam akcionářů,

ANO 

Osvědčení TZ Stones Mining Limited 

jmenný výpis akcionářů, konverze 

originálu č. 131145411-18985-

200814125103
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů OBSAHUJE

Plná moc pro:

Plná moc kdy vystavena:

Zánik plné moci:

platnost plné moci

pozn.

Nabídka č. 1 - SIGMA GROUP a.s.

---

---

---

---




